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bEOIPALY, Ckepnuhesa 1

Ha ocroBy unana 35. cras 1. Tauka 12) Craryra Haponne 6ubmuorexe Cpouje 0101 op.
223/4 onx 29.06.2018. romune, Craryra o m3MmeHama u jomyHama Craryra Haponme
6ubmmorexe Cpouje 0101 6p. 241/15 ox 13.11.2019. ronune, Cratyta 0 U3MEHaMa U
nonynama Craryra Haponune 6ubmorexe Cp6uje 0101 6p. 200/8 on 24.8.2021. roaune,
Craryra 0 u3MeHaMa u jonyHama Craryra Hapoxue 6ubamoreke Cpbuje 0101 6p. 7/1 oz
05.01.2023. romune, unana 44. IlpaBunauka o GikeM ypehuBamy IOCTyNKa jaBHUX
HaGaBK¥ M HabaBKHM Ha Koje ce 3aKoH He npumeryjy y Hapoanoj 6ubmuorenn Cpbuje
0101 6poj 970/1 om 29.10.2020. romuHe, a y BesH ca wiaHoM 27. 3aKoHa O jaBHAM
Ha6apkama (,,Ci1. rmacuuk PC*, 6p. 91/2019 ) ynpaBHUMK JOHOCH

ONJYKY
Yaan 1.
JloHocH ce u3MeHa u gonyHa [Inana HaGaBKH Ha Koje ce 3aKOH He npuMemyje Haponane
oubnmuoreke Cpb6uje 3a 2023. roguny 0101 6poj 78/2 om 23. 1. 2023. romuue, ca

M3MeHaMa M jonyHama llnana Ha0aBKM Ha Koje ce 3aKOH He npumemyje Hapomme
oubmmorexke Cpouje 0101 6poj 78/3 ox 20. 02. 2023. roaune.

Yuau 2.

Opnyka cTyna Ha CHary JJaHOM JIOHOUIEHa.
VY beorpany, 16. 5. 2023. ronune

HAPOJ/IHA BUBJIMOTEKA CPBUJE .
YIIPABHUK '

Hp Baramumup Iumnramo )
V4 / ey
/(}/4{;4 W

JlocTaBUTH:
- IlpaBHoj ciryx0mu,
- Cnyx0u pauyHOBO/JICTBA,
- Hauennuky Ojesbera 3a €EKOHOMCKO-PauyyHOBOICTBEHE MOCIIOBE 1
- ApxwuBH.



Onnyka Haponue 6uéanotexe Cpbuje o nonowweny Ilnana nabasku ua koje ce He npumemyje 3JH 0101-78/5 on 16.05.2023. roauHe

Hoxperame Tonexonomex| _ ™
Hutepuu Hpouemena Jequncreexor
Peann . Bpcra a Hanomen
Gnoi opoj y IMpeameT nabapke NDeAMETa . BpeaHoCT Oe3 nacnpuran peyHHKa a
pol Mnany pea KBApTAL | romma TJIB-a . naGaBkn ’
"Ja I Al 1) VAY
PauyHapcKu M ONIITH CHTaH 30237000;
1 2.1.1/2023 uHBeHTA no6pa 2 2023 497.083 4269 30216000;
P 38650000;
32552100
32552100
Ha6agka notporuHor 22852000,
2 2.1.2/2023 |marepujana 3a oGaBbame no6pa 2. 2023 450.000] 4266/4269 (22993400,
JENaTHOCTH Y KYNTYpH 24910000;
24930000,
30199761
44810000;
22459000;
22993000;
HabaBka MaTepijana 3a 30191140;
3 2.1.3/2023 HOCEBHE HAMGHE Jo6pa 2. 2023 600.000| 4261/4269 30237250:
39541100
44521140,
44617100
O
POHIBONA, Ka®ME, 15500000;
Oe3ankoxonHux mufia, CUTHOT 15810000:
4 2.1.4/2023 [uuseHTapa i Apyrux notrpeda nobpa I. 2023 1.999.999 4268 1583000 Oj
3a 6ude u Oaesverse 3a pan ca ’
kopucHuuuma HBC (paau 15860000;
PHEHHLM pai 15980000
name npojaje)
5 2.1.5/2023 |HabaBka ToHepa 3a wramnave | Aobpa 2, 2023 599.999 4261 30125100;
Hab6agka BofioBoAHOT 395 14400f
6 2.1.6/2023 |marepujana v rasaHTepHje 3a ZHoGpa 1. 2023 199.999 4269 39715300;
39715300,
ToAJIETE
44115210
7 2.1.7/2003 |[1a08BKa CTPyuHE MTCPATYPE | | o) 1. 2023 299.999] 4263 |22470000;
32 0JIeIbEIbA
8 2.1.8/2023 |H1adabka i yrpantia et 106pa 2. 2023 333333 5122 |39717200;
cucreMa
Habaska Boje 3a KopHiufieie
9 2.1.9/2023 |y WATER COOLER Jobpa 3 2023 500.000 4237 41110000;
amaparuma
Habapka cuTHor HHBEHTapa 3a s 31521100;
10 2.1.10/2023 HH0ceGHE HaMEHE nobpa 2. 2023 87.500 4269 39221123
11 | 2.1.11/2023 |Fla0asKa kauuenapujckor nobpa 2. 2023 999.999| 5122 |39155000;
HaMeTaja
Habapka ae3snH(pEKUHOHNX 1 5‘3‘3‘25(3)88’
12 2.1.12/2023 |ocTanux cpeacTana 3a Jjiobpa 4. 2023 333.333 4268 18424300:
3alITUTY 3APaBIba 33631600
13 | 2.1.13/2023 | H120apxa anapata 3a n06pa 4. 2023 52400 5126 [39811200;
npeuuinhaBame Ba3fyxa
Habaska ynnopmu, paqHux
14 2.1.14/2023 Jonena, obyhie u cpencrasa 3a nobpa 4 2023 199.999 4269 35113400;
3aUITHTY Ha pajsy




2.1.15/2023

Ha0aska ipikaBHUX #
6u0JIMOTEYKHX 3aCTaBa

nobpa

2023

25.000

4269

19212310;

2.1.16/2023

Habagka enektpo marepujana

nobpa

2023

833.333

4269

31700000;

2.1.17/2023

O6paciy 3a Jay NpoAajy

nobpa

2023.

300.000

4269

2.1.18/2023

Habaska HadyTHUX AepUBaTa
3a BO3UNA ¥ ropuBa 3a
arperare

nobpa

2023

999.900

4264

09134200;

2.1.20/2023

KaHuenapHjcki matepujan

nobpa

2023

599.999

4261

30192000;

2.1.21/2023

HaGaska 6a3e nonaraka Food
Science Source u3napaua
EBSCO

nobpa

2023

999.999

4242

48610000;

21

2.1.22/2023

Habagka nnounua-HaTnuca 3a
Bpara KaHLenapHja u
nyToKasa-obaBemITeba y
KOPHCHHYKOM H
AAMUHHCTPATHBHOM JETy
HBC

nobpa

2023

291.667

4269

44423450,

22

2.1.23/2023

Hab6aska Monepcko-
(apGapcxor MaTepujana 3a
notpe6e u3nowbu (6oje,
JIaKOBH, JIENKOBH, TPAKE,
nparef anarH)

nobpa

2023

99.999

4269

44800000,

23

2.1.24/2023

HabaBka 6esie TEXHHKE U
OCTaje ONpeMe 3a
YrOCTHTEIHCTBO H
OMaRUHCTBO

nobpa

2023

299.999

5122

39000000,

24

2.1.25/2023

Ha6apka €iekTpoHcKHx faza
MOAATaKa NyHor TeKCTa - 2.
Baze noparaka IyHOT TEKCTa
2.8. JSTORE uznasaua
JSTORE Inc

nobpa

2023

999.999

4242

48610000

25

2.1.26/2023

Habagka TpaHCIOPTHHX
Kosiua 3a 6ubnnoreuxe
notpebe

no06pa

2023

208.333

5126

39132500

26

2.1.27/2023

Habasxa RFID xapruua

no6pa

2023

500.000

4266

31712112;

27

2.1.28/2023

Ha6agka npotecroHanrHor
(poToanapara

nobpa

2023

230.000

5126

38651000;

28

2.1.29/2023

HabaBka cyseHHpa 3a gamy
npozajy

nobpa

2023

999.999

4269

22000000,

29

2.1.30/2023

HaGaBka nHAEKCHUX
eNeKTPOHCKHX nyfSnukauuja
Mathematical Sci Disc 1
MathSciNet uzgasaua
American Mathematical
Society

znobpa

2023

68.324

4242

48610000,

30

2.1.31/2023

BupTtyenHa 6ubnuotexa
CPIICKHX PYKOTIHCHUX H
CTApUX LITAMNAHKX KEbHTa Y
HHOCTPAHCTBY

nobpa

2023

500.000

5151

48160000

31

2.1.32/2023

[MpomoTuBHE MaTepHjan 3a
KoBCOH

nobpa

2023

250.000

4237

22462000;

32

2.1.33/2023

buckanHe Kace H QHCKATHU
rramMnaqu

nobpa

2023

300.000

5122

30142000

33

2.1.34/2023

HabaBka cyseHupa 3a
penpesecHTaLujy

nobpa

2023

999.999

4269

22000000,

34

2.1.35/2023

Habasxa MOGHIIHHX rpejHHX
Tena

nobpa

2023

99.999

4269

31200000

35

2.2.1/2023

Juctpubyuuja Boae u yenyre
KaHanu3auuje

yenyre

2023

1.045.454

4213

65110000
90400000,

20

2.2.2(2023

Venyre cakyrubarba cMeha u
OTnaa (“I'pajacKa Hnerona,
Hudocran" )

yonyre

20205

4.054.949

4212

793990090,




36

2.2.2/2023

Yenyre cakynibara cMeha u
otnana ("I'pancka uucroha,
Wndocrtan" )

yenyre

2023

4.054.545

4213

90500000,

37

2.2.3/2023

CaugTtapHe yciyre Ha
objexkTiMa - ycayre
aesuHdexmje, Ac3UHCeKIMje
W AepaTH3auuje

yonyre

2023

125.000

4213

90920000;

38

2.2.4/2023

TMowrrancke yenyre (cnawbe
nyGnuKamja, nakera n
nucaMa y 3emiby u
WHOCTPAHCTBO )

yenyre

2023

4.150.000

4214

64110000;

39

2.2.5/2023

Venyre uxcne Tenedonuje

yeayre

2023

1.375.000

4214

64211000,

40

2.2.6/2023

Kypupcke yenyre 6p3e rnomre
H ycliyre Wineauimje

yenyre

2023

800.000

4249

64120000,
63523000

41

2.2.7/2023

XoTencke yenyre y
yuytpawmocti Cpbuje (san
Beorpaza )

yenyre

100.000

4221

55110000;

42

2.2.8/2023

AIMAHHCTPATHBHE YCIIyre
(yenyre npexylaBata
TEKCTOBA, CITY)KGEHHX NPeBOAa
W Ip.)

yenyre

2023

416.667

4231

79551000,

43

2.2.9/2023

OG6pazoparbe, ycappiiaBame U
00yka 3anocneHux

yenyre

2023

416.667

4233

80530000,

44

2.2.10/2023

Yenyre cajaMcKor 3akymna

yeiyre

2023

400.000

4216

79956000,

45

2.2.11/2023

Yestyre XOTENCKOT CMEITaja y
Beorpany

yeayre

2023

200.000

4237

55110000,

46

2.2.12/2023

VrocTHTEBCKE YeIyre 1
KETEPHHF

yeiyre

2023

833.333

4237

55310000;
55320000

47

2.2.13/2023

TpaHcnopTHe yenyre H 0ABO3
HeynoTpeGIBUBIX CTBAPH H
myta u3 ofjexta HEC

yeiyre

2023

30.000

4239

60181000,

48

2.2.14/2023

VYenyre nonpaske ¥
onpskasaiba ayromobuna HEC

yenyre

2023

300.000

4252

50112000,

49

2.2.15/2023

Cepeyc mudrosa (peroBaH
CEpPBUC U BaHpeaHe
HHTEPBEHLHjE)

ycnyre

2023

500.000

4251

50750000;

50

2.2.16/2023

Cepsuic u3en arperara
(pesoBaH CEPBHC H BaHpelHe
HHTEpBEHLM]E)

yenyre

2023

500.000

4251

50532300,

51

2.2.1712023

OapikaBae Kaemara,
pacxIagHUX H OCTANHX

ypebaja (y 6ubey n apyrum
onenemuMa HBC)

yenyre

2023

100.000

4252

50882000;

52

2.2.18/2023

YUIINCHE KBNS 1 Poranne
KananmH3aLMje U NHTEpBEHLHjE
Ha BOJOBOJAHHM
HHCTaNaumMjama

yenyre

2023

500.000

4251

90400000;

53

2.2.19/2023

Cepruc 1 peusija Tpado
cTaHuLe (peloBal CepBIC H
BaHpe/He MHTEPBEHUM|E)

yenyre

235.000

4251

50532200,

54

2.2.20/2023

CepBucHpare pamne Ha
napkuHry 6ubnHoTeKe

yenyre

41.667

4251/4269

50532000,

55

2.2.21/2023

VYenyre perosHor
cepBUCHpaka KOTIIOBA,
yumhiea H KOH3epBaLje
KOTJIOBCKOT [I0CTPOjeHa H
XUTHHX UHTEPBEHUMjA HA
CHCTEMY TEPMOTEXHHUKMK

uHCTaNaunuja

yenyre

2023

650.000

4251

50720000,




Enextpo pagosH y 00jeKTy

56 2.2,22/2023 HEC yeayre 2023 129.583| 4251/4269 |50711000;
Venyra GPS npahiema
57 2.2.23/2023 |kpeTarsa cnyxOeHHX yenyre 2023 50.000 4249 79714000;
aytomobuna HEC
OnprKaBame ENEKTPOHCKE
Bep3uje HALMOHAIHIX
58 2.2.24/2023 |6ubnuorpaduja Ha cajTy yenyre 2023 166.667 4232 72267000,
Hapoane 6uGmorexe Cpouje
(www.nb.rs)
Yenyre caHUTapHUX 1
59 2.2.25/2023 jocTanux 3ApaBCTBEHNX yenyre 2023 30.000 4243 85148000;
nperie/ia 3anocieHux
W3najmibuBame anapara 3a 79342320,
60 | 2.2.26/2023 KOHHJ e ';m yenyre 2023 81.667| 4239 |79963000;
P P 79999000
61 | 22270003 |ORPaBare paiyHapeke u yenyre 2023 166.667] 4252 |50800000;
ocTase eNeKTPOHCKE onpeme
62 | 22287023 |1a0asKa yoryra jastior yenyre 2023 299.999| 4234 |79341000;
orjaiaBawa
63 2.2.29/2023 | Yenyre nytapune yeayre 2023 83.333 4221 79941000,
IponyxeTak npana
kopumfiea JULEHIH 32 48443000;
64 2.2.30/2023 pAMYHOBOLCTBO, KAIPOBE ycayre 2023 299.999 4232 48450000
Ap.
Venyre MoBunHe Tenedonuje
65 2.2.31/2023 |1 ocTane KOMyHHKaIHOHE yenyre 2023 500.000 4214 64212000,
yeanyre
66 2.2.32/2023 | Yenyre npawsa ayroMo6una ycayre 2023 50.000 4239 50112300,
67 | 223302003 |COPRUCHPARE CKeHEDE I yeayre 2023 199.999| 4252 |50300000;
MHKPO(HIMCKE OnpeMe
68 | 2.2.34/2023 | YOUYTE paia it xemujokor yeayre 2023 15.000 4239 98310000;
yumhieia
69 2.2.35/2023 |Craknopesauke ycnyre yenyre 2023 999.999 4251 45441000
70 | 2.2.36/2023 |CoPBUCHPate ciicTeMa 32 yeayre 2023 400.000{ 4251 50720000;
OMEKIIaBatbe BOJE
Venyre onpkasamha
HHCTATAUHOHOT CHCTEMA
71 2.2.37/2023 |(onpskaBare 1 ajanTauHja yesyre 2023 500.000 4252 50700000;
CHCTEMA MOKPETHHX TPaKa 3a
TPAHCIOPT KILHra)
VYenyre onpxaparba KyJaTypHO 92312120,
72 2.2.38/2023 |ymerHuukor nporpama3a laH | ycmyre 2023, 300.000 4235 79540000,
Haponue 6uGnuoteke Cpouje 32341300
Perucrpanuja u npojyxes-e
73 | 2.239/2003 [MHTCPHET ZIoMEHA TS 1 yenyre 2023 249999 4232 |72417000;
ceptudukaTi 0 6e36eAHOCTH
cajta
74 2.2.40/2023 |Veayre cepercupaiba UPS-a yenyre 2023 500.000 4252 50300000,
Habaska ycnyre onp:kasarba
ammkanuje 3a MBC (Mpexy
75 2.2.42/2023 |6ubnuotexa CpGuje) n yeayre 2023 433.333 4232 72267000,
amMKatje 3a sohjere
ISBN/CIP peructpa
Venyre HCnUTUBaA eMUCHje
76 2.2.43/2023 |mrreTHHx racosa u3 yenyre 2023 116.667 4249 90711000,
kotnapuuue HBC
77 | 22440023 [HiHTEPHE yenyre yenyre 2023 833333| 4237 |55900000;

penpesentaunje HBC




78

2.2.45/2023

OnprkaBame Perucrpa
IUruTan3oBate 6uOINOTEUKO:
uH(popmanmoHe rpafe

yenyre

2023

250.000

4232

72267100;

79

2.2.46/2023

OppixaBamse Arperartopa 3a
Esponeany

yemyre

2023

500.000

4232

48160000;

80

2.2.47/2023

Onpwasame Jurutanse HBC

yenyre

2023

600.000

4232

72267000;

81

2.2.48/2023

Venyre cepeucupara U
NONpPaBKK ONpeMe 3a
KHHIOBE3AUKE H
KOH3ePBATOPCKE NOCIIOBE

yenyre

2023

200.000

4252

50800000,

82

2.2.49/2023

O3HauaBambe H YTHCKHBaLE
LOGO-a u apyrux nojaraka
Ha RFID kaptiuama

ycnyre

2023

175.000

4234

79820000,

83

2.2,50/2023

W3najmmuBame ayTobyca 3a
notpede HEC

yenyre

200.000

4216

63520000;

84

2.2.51/2023

Yeiyre onpikasama CHCTEMa
BHJICO-HAA30Pa W KOHTpOE
npuctyna

yenyre

497.500

4252

50700000,

85

2.2.52/2023

Onpxcapatse cofraepa
docWizz

ycmyre

375.000

4232

48160000;

86

2.2.53/2023

HaGasxa codrBepcke 3aluTuTe
3a Firepower cepsuce 1
AnyConnect cepBuce 3a
ypehaje Cisco

ycnyre

2023

458,333

4232

48000000;

87

2.2.54/2023

H3pana akra o NpoueHn
pH3KKa O 3alUTHTH JNLA,
VIMOBHHE H I10CJIOBAA

yenyre

2023

500.000

4235

71317200,

88

2.2.55/2023

Habagxa ycnyra u3 obnactu
Ge36eHOCTH H 3/1paBiba Ha

pany

ycnyre

2023

249.999

4249

85147000,

89

2.2.56/2023

Habapka u yrpajima
TpaKacTHX 3aBeca y
KaHuenapujaMa

yenyre

2023

416.667

4251

50800000,

90

2.2.57/2023

Venyre ynanpehewa KobCOH
cajTa 1 rIaTGopMeE 3a HEHO
KYpUpame

yenyre

2023

291.667

4232

72267000,

91

2.2.59/2023

Yunhesse rpadura ca dacane
¢a HaHOWEHwEM ofrosapajylie
3aUITUTE

yeiyre

2023

496.000

4239

90690000;

92

2.2.60/2023

TexHuuka KOHTpONa
Apojexara npomupea Aenoa
W ajanTaiuje
agmuuucTparusHor aena HBC

yenyre

2023

291.667

4239

71200000,

93

2.2.62/2023

Ipernnara 3a koprnene
Discovery Service 3a
ofjeibeHy npeTpary
npertivaheHor caipxaja

yenyre

2023

833.333

4232

72222300,

94

2.2.63/2023

[Tnardopma 3a ynpasibame
NoCTyNUUMA y NpoLecy
JUTMTaTH3aUMjE

yciyre

2023

375.000

4232

72268000,

95

2.2.64/2023

OunpixaBarse noctojelinx
OubNMOTEUKHX cepBuca

yenyre

2023

500.000

4232

72260000;

96

2.2.67/2023

Onprkasame web cajra
Haponue 6uGnuorexe Cpbuje

ycnyre

2023

350.000

4232

72267000;

97

2.2.68/2023

VYenyre nakopatha H IpeBo3a
KibikHOr (poHaa

yenyre

2023

999.999

4239

79921000;
60181000




98

2.2.69/2023

Venyre Npecesbeiha KibiDKHE
rpahe ynytap ofjexta HEC

yenyre

2023

130.000

4239

9251000;

99

2.2.70/2023

M3pana niana 3atTHTe 01
noxkapa, nasa OCHOBHE o0yKe
U NJIAHOBA EBAKYyalKjE y
o@jexTy OGHONHOTEKE Y CKIIOMY
OTKJIatbaka APUMENOH
‘Ynpase 3a BaHpeHE
cUTyauuje

ycinyre

2023

999.999,00

4235

79417000,

100

2.2.71/2023

HaGaeka nakera 3a e-
(uckamzaunjy (
NUUEHUUpaHH codTeep,
TEXHHYKA MOAPLIKA)

yenyre

250.000

4232

48400000;

101

22.72/2023

Pencranaiuja codreepa
docWizz

yenyre

150.000

4232

48160000;

102

2.2.73/2023

[Mpunozn u3 Meauja o
Hapoznoj 6uGmoteun Cpbuje

yeayre

300.000

4235

79341100

103

2.2.74/2023

Yenyra cTpyuHoOr Haazopa

ycnyre

150.000

4235

71356100

104

2.2.75/2023

PRO nuueHua 3a kopuiuhicrme
ankaugje ZOOM

ycnyre

2023

30.000

4232

48600000

105

2.2.76/2023

KoucynTagrcke yciuyre

yenyre

2023

100.000

4235

79413000

106

2.3.1/2023

I'pahesuHCKY pasosk Ha
ob6jexry HBC

panosu

2023

2.999.990

4251

45400000,

107

2.3.2/2023

Haporpammsa v
PEKOHCTPYKLMja IOKATHE
pauynapcke mpexe y HBC

pagosH

2023

1.500.000

4252

32420000

108

2.3.3/2023

Panoen Ha ynmliewy v
caHaluju GakapHor Kpopa
HBEC

pagonu

32.

2023

1.999.999

4251

45260000

Ygynuo:

55.059.924




